
ＫＴＰランキング

一般男子シングルス 令和7年5月4日現在

順位 氏名 個人CD 所属 合計

2025/5
第100回全日本
テニス選手権
西日本大会県予選

2025/3
第48回
全日本都市対抗戦
一般の部予選

2024/11
第38回
秋季シングルス
テニス大会

2024/10
第71回
高知県
テニス選手権

1 伊藤 優豊 6375 ライジング 350 70 70 140 70
2 渡部 晄 11878 松山大学 316 70 140 106
3 山下 真歩路 12407 土佐塾高 246 140 106
4 山﨑 達也 6418 中央高 212 36 36 140
5 中島 伸吾 3001 インドアテニスタカミ 210 70 70 70
6 松浦 直樹 10508 JA高知市 142 106 36
7 清水 琢朗 12292 ＺＥＲＯ 108 36 36 36
8 坂口 達郎 5845 高知銀行 106 106
8 林 大悟 13019 中央高 106 70 36
10 平野 達也 5987 スカイ 72 36 36
11 宮本 笙矢 8279 スカイ 36 36
11 上原 悠 8920 スカイ 36 36
11 渡邉 雅弘 9475 スマイリング 36 36
11 森光 司 10657 リーベロ 36 36
11 三宮 将介 11843 土佐高 36 36
11 馬場 裕己 12936 土佐高 36 36
11 枡井 惟晶 13401 パスタイム 36 36

一般女子シングルス 令和7年5月4日現在

順位 氏名 個人CD 所属 合計

2025/5
第100回全日本
テニス選手権
西日本大会県予選

2025/3
第48回
全日本都市対抗戦
一般の部予選

2024/11
第38回
秋季シングルス
テニス大会

2024/10
第71回
高知県
テニス選手権

1 金本 涼奈 8700 パスタイム 76 76
2 入田 葵 12572 松山大学 58 58

↓ダブルランキング

未成立 未成立 未成立



ＫＴＰランキング

一般男子ダブルス 令和7年3月1日現在

順位 氏名 個人CD 所属 合計

2025/3
第48回
全日本都市対抗戦
一般の部予選

2024/12
第38回
冬季ダブルス
テニス大会

2024/9
第71回
高知県
テニス選手権

2024/7
第20回こうぎん
CUP夏季ダブルス
テニス大会

1 松浦 直樹 10508 ＪＡ高知市 560 140 140 140 140
1 森光 司 10657 リーベロ 560 140 140 140 140
3 橋田 和樹 8432 ＺＥＲＯ 352 70 106 70 106
3 竹村 将行 12790 ＺＥＲＯ 352 70 106 70 106
5 伊藤 優豊 6375 ライジング 248 106 36 106
5 清水 琢朗 12292 ＺＥＲＯ 248 106 36 106
7 広見 直哉 6682 パゴス 212 70 36 36 70
8 政木 淳也 2277 一宮 142 36 36 70
8 中島 伸吾 3001 インドアテニスタカミ 142 70 36 36
8 平野 達也 5987 スカイ 142 36 70 36
8 上原 悠 8920 スカイ 142 36 70 36
8 山本 悠人 11516 リーベロ 142 36 70 36
8 林 研吾 12504 リーベロ 142 36 70 36
14 竹田 誠 6594 高知銀行 140 70 70
15 坂口 達郎 5845 高知銀行 106 70 36
16 伊藤 彰啓 408 パゴス 72 36 36
16 竹森 隆仁 3436 パゴス 72 36 36
18 宮地 將弘 4246 豊の梅 70 70
19 味元 議生 495 あいほん屋 36 36
19 小林 克巳 1019 Ｉ．Ｓ．Ｔ．Ｃ 36 36
19 津野 幸司 1691 パゴス 36 36
19 山﨑 達也 6418 中央高 36 36
19 弘田 紳 6604 高知銀行 36 36
19 岡林 航介 7773 高知銀行 36 36
19 山岡 昌平 8011 高知銀行 36 36
19 黒岩 亮志 10316 ＺＥＲＯ 36 36
19 小松 想汰 10973 パゴス 36 36
19 渡部 晄 11878 中央高 36 36
19 津野 裕大 12511 T‐Blitz 36 36

一般女子ダブルス 令和7年3月1日現在

順位 氏名 個人CD 所属 合計

2025/3
第48回
全日本都市対抗戦
一般の部予選

2024/12
第38回
冬季ダブルス
テニス大会

2024/9
第71回
高知県
テニス選手権

2024/7
第20回こうぎん
CUP夏季ダブルス
テニス大会

1 中山 文子 796 一宮 370 54 106 140 70
1 矢﨑 里佐 4876 ＤＯＬＰＨＩＮ 370 54 70 106 140
1 早馬 恵美子 6196 一宮 370 54 106 140 70
1 岡林 亜由美 10543 ＳＥＰＩＡ 370 54 70 106 140
5 窪田 真衣 10918 パスタイム 282 140 36 106
6 森岡 潤子 2856 パゴス 224 82 70 36 36
6 吉村 久美子 9400 パゴス 224 82 70 36 36
8 本庄 翆菜 13399 パスタイム 176 140 36
9 田村 美香 222 一宮 142 36 70 36
9 前田 淑 6743 ＳＥＰＩＡ 142 36 36 70
9 宮川 萌子 9074 パスタイム 142 36 106
9 徳弘 香 9364 一宮 142 36 70 36
13 井本 尚子 5968 ＹＣＣ 108 36 36 36
13 明神 眞由美 9080 ＳＥＰＩＡ 108 108
13 明神 未来 12853 ＳＥＰＩＡ 108 108
16 森本 昌代 700 パゴス 106 36 70
17 西村 倫子 7892 一宮 72 36 36
17 片岡 千穂 12015 Ｆキャッツ 72 36 36
19 松本 花姫 12213 中央高 70 70
19 山口 奏音 12706 国際高校 70 70
21 池内 直美 6341 ベストパートナー 36 36
21 堀川 理恵 11141 ＳＥＰＩＡ 36 36
21 猪野 千沙 12016 Ｆキャッツ 36 36


